#VALUE!

202
制度ご案内

94
2024年10月31日

188

4300

2024年7月現在

375名

2025年分 可搬形発電機定期点検済証票

2024年7月現在

11

189

建設機械レンタル協会本部HP[可発ス
テッカーのご注文方法]よりご注文くだ
さい。
定期点検記録表のご購入もお忘れな
く！

可発ステッカー：1枚440円

２０２５年度 新年賀詞交歓会開催のお知らせ

２０２５年１月２８日例年とおり ホテルニューグランドにて開催いたします。

各社様お誘いあわせの上、多数ご参加下さるようお願い申し上げます。

ブロック体制になり２年目を迎えご来賓の方々も新メンバーとなります。

理事会一同皆様のお越しをお待ちしております。

新規会員ご入会のご案内

２０２５年度 総会・懇親会 正会員様より会場の変更、グレードUPの

指示をお受けし精査検討致しました結果、ニューグランドに決定いたしました。

賀詞交歓会とは異なる、新規別メニューをホテル側に特別発注致します。新しい総会を
めざして、 2025年5月22日（木）総会・懇親会にご期待ください。

第45回KL会 会員交流ゴルフコンペ

２０２５年１月１７日（金）太平洋クラブ御殿場コース プレー費交渉中
２０２５年２月～３月中開催 リーダー育成研修会 交渉中

謹啓会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
2024年10月の協会行事についてご報告申し上げます。理事会 10月23日(水)

①８月付 新規入会 正会員 株式会社 I B（アイビー）様 ご入会いただきました

横須賀市佐原 を 拠点に 各種ＩＣＴ建機等レンタル。

⓶理事会役員

川崎大正建機株式会社 代表取締役 西野健司 理事 が 副支部長 に 就任

➂神奈川支部規約を改正中

	協会だより